
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel tot 

intrekking van het Sanctiebeleid t.a.v. gecertificeerde architecten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

overwegende dat: 

• met de invoering van een ruimtelijke toets voor alle omgevingsvergunningen voor de activiteit 

bouwen en de inwerkingtreding van de Omgevingswet en de Wet kwaliteitsborging bouwen er 

geen onderscheid meer is tussen de verschillende aanvraagprocedures voor deze vergunningen; 

gelet op het Sanctiebeleid t.a.v. gecertificeerde architecten, de Omgevingswet en de Wet kwaliteitsbor- 

ging bouwen; 

  

BESLUIT: 

  
Het Sanctiebeleid t.a.v. gecertificeerde architecten in te trekken per 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 14 

november 2023. 

de secretaris 

Mr. J.G. Marcic 

de burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 510746 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2023 nr. 510746 30 november 2023 1 


